
ZARZĄDZENIE NR 57/2022 
WÓJTA GMINY GOWOROWO 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Goworowo na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm. ) oraz § 5 uchwały Nr XLVI/305/22 Rady Gminy Goworowo z dnia 11 kwietnia 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie Goworowo na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2022 r. zgodnie załącznikami Nr 1-2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Po zmianach, o których mowa w § 1 budżet Gminy Goworowo wynosić będzie: 

1) dochody 39.701.304,14 zł.z tego: 

a) bieżące w kwocie 38.471.990,95 zł, 

b) majątkowe w kwocie 1.229.313,19 zł. 

2) wydatki 47.195.004,85 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie 38.513.734,68 zł, 

b) majątkowe w kwocie 8.681.270,17 zł.  

§ 3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Wójt Gminy Goworowo 
 
 

Piotr Kosiorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5DFD055-D3AC-4F25-B622-F96C3CCD0890. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 57/2022 

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 267 187,00 0,00 8 000,00 275 187,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

175 230,00 0,00 0,00 175 230,00 

 75095  Pozostała działalność 175 230,00 0,00 8 000,00 183 230,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

175 230,00 0,00 0,00 175 230,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 435 822,00 -0,54 0,00 2 435 821,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 117,00 -0,54 0,00 116,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

117,00 -0,54 0,00 116,46 

855   Rodzina 8 362 380,20 0,00 3 800,00 8 366 180,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

560 574,20 0,00 0,00 560 574,20 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5DFD055-D3AC-4F25-B622-F96C3CCD0890. Podpisany Strona 1



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

16 000,00 0,00 3 800,00 19 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

16 000,00 0,00 3 800,00 19 800,00 

bieżące razem: 38 460 191,49 -0,54 11 800,00 38 471 990,95 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 328 581,20 0,00 0,00 1 328 581,20 

majątkowe 
majątkowe razem: 1 229 313,19 0,00 0,00 1 229 313,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

546 113,00 0,00 0,00 546 113,00 

Ogółem: 39 689 504,68 -0,54 11 800,00 39 701 304,14 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 874 694,20 0,00 0,00 1 874 694,20 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5DFD055-D3AC-4F25-B622-F96C3CCD0890. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 57/2022 

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 3 684 142,00 8 000,00 3 692 142,00 
 75095  Pozostała działalność 284 330,00 8 000,00 292 330,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 000,00 8 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 474 572,00 -0,54 4 474 571,46 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 7 117,00 -0,54 7 116,46 
  3110 Świadczenia społeczne 5 114,70 -0,52 5 114,18 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 002,30 -0,02 2 002,28 

855   Rodzina 9 101 486,21 3 800,00 9 105 286,21 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

16 000,00 3 800,00 19 800,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 000,00 3 800,00 19 800,00 
            

Razem: 47 183 205,39 11 799,46 47 195 004,85 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5DFD055-D3AC-4F25-B622-F96C3CCD0890. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 57/2022 

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 479 550,00 1 479 

550,00 0,00 1 479 550,00 1 479 550,00 691 763,30 526 012,00 165 751,30 0,00 787 786,70 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,54 -0,54 0,00 -0,54 -0,54 -0,02 0,00 -0,02 0,00 -0,52 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 479 549,46 1 479 

549,46 0,00 1 479 549,46 1 479 549,46 691 763,28 526 012,00 165 751,28 0,00 787 786,18 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 117,00 117,00 0,00 117,00 117,00 2,30 0,00 2,30 0,00 114,70 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,54 -0,54 0,00 -0,54 -0,54 -0,02 0,00 -0,02 0,00 -0,52 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215  Dodatki mieszkaniowe 
po zmianach 116,46 116,46 0,00 116,46 116,46 2,28 0,00 2,28 0,00 114,18 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 117,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,54 -0,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 116,46 116,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 114,70 114,70 0,00 0,00 0,00 0,00 114,70 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -0,52 -0,52 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,52 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 114,18 114,18 0,00 0,00 0,00 0,00 114,18 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2,30 2,30 2,30 0,00 2,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -0,02 -0,02 -0,02 0,00 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 2,28 2,28 2,28 0,00 2,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 746 306,00 7 746 

306,00 0,00 7 746 306,00 7 746 306,00 350 309,20 306 872,50 43 436,70 0,00 7 395 996,80 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 7 750 106,00 7 750 

106,00 0,00 7 750 106,00 7 750 106,00 354 109,20 306 872,50 47 236,70 0,00 7 395 996,80 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów po zmianach 19 800,00 19 800,00 0,00 19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5DFD055-D3AC-4F25-B622-F96C3CCD0890. Podpisany Strona 1



zwiększenie 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 970 998,60 9 970 

998,60 0,00 9 970 998,60 9 970 998,60 1 787 215,10 926 593,50 860 621,60 0,00 8 183 783,50 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,54 -0,54 0,00 -0,54 -0,54 -0,02 0,00 -0,02 0,00 -0,52 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  Razem: 
po zmianach 9 974 798,06 9 974 

798,06 0,00 9 974 798,06 9 974 798,06 1 791 015,08 926 593,50 864 421,58 0,00 8 183 782,98 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5DFD055-D3AC-4F25-B622-F96C3CCD0890. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Dochody i Wydatki 

1. Dział 750 

- 8.000,00 zł dotacja od Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na zakup masztów i flag z projektu 
"Pod Biało-czerwoną"; 

3. Działy  852 i 855 

- zmiany planów dotacji od Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na wypłatę dodatków 
energetycznych i składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne. 

 

 

przygotowała: 

Anna Pietras Skarbnik Gminy Goworowo 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5DFD055-D3AC-4F25-B622-F96C3CCD0890. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



